

Til:	Programrådet i organisasjon, ledelse og arbeid
Fra:	Lars Erik Kjekshus
Sakstype:	Orienteringssak
Notatdato:	09. oktober 2023
Saksbehandler:	Veronica Røed Lindholm

Notat – Informasjon om periodisk programevaluering for OLA

Bakgrunn

Alle studieprogrammer ved SV-fakultetet skal evalueres minimum hvert sjette år. Forrige periodiske programevaluering ble utført i 2018. Evalueringsrapporten fra 2018 er tilgjengelig på [programsidene til OLA](#).

Evalueringskomiteens mandat

Evalueringen skal gi grunnlag for faglige og strategiske vurderinger av behovet for endringer i ovennevnte program. Komiteens arbeid skal følge prosedyre for periodisk programevaluering nedfelt i Kvalitetssystemet.

Hensikten med den periodiske programevalueringen er å foreta en helhetlig vurdering av hvert enkelt studieprogram, på bakgrunn av den informasjon som er fremkommet i perioden, og slik komme frem til tiltak som sikrer og styrker programmets kvalitet. Utviklingsaspektet vektlegges fremfor kontroll.

Målsettingene i Strategi 2030 skal være retningsgivende for evalueringspanelets vurderinger¹. Av særlig relevans er hovedmålsettingene om at våre studier skal utdanne for avanserte oppgaveløsninger innenfor et vidt spekter av arbeidsområder, og at fakultetet skal utdanne kandidater som er ettertraktet i arbeidsmarkedet.

Status

Programleder har foreslått følgende personer til evalueringskomiteen:

Evalueringskomitéens sammensetning	Navn/tittel/arbeidsgiver
Fra annet fagmiljø ved Universitetet i Oslo, Komiteens administrator	Jan Erling Klausen (ISV)
Fra samme fagfelt ved en ekstern institusjon	Bjørn Erik Mørk (BI)
Student	Bergit Lien Kittelsaa
Fra arbeidslivet utenfor academia	Elena Gonder (Publicis Norway)

¹[Strategi 2030 ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet](#)

Tidsplan

20.12: Frist for egevaluering og øvrig dokumentasjonsgrunnlag fra programmet.

05.01.24: Komiteen får oversendt dokumentasjon om programmet, inkludert programleders egenrevisning.

Februar/mars: Komiteen avholder et møte med programledelse og studenter, eventuelt andre lærere ved behov.

10.04 Komiteen oversender rapport til Det samfunnsvitenskapelige fakultet.

27.06: Møte mellom fakultet og program-/instituttledelse om oppfølging av evalueringsrapporten